

Zinus AS – Redegjørelse – 2024

Zinus AS er en ledende leverandør av landstrømprodukter og autonome løsninger for havner og fartøy. Vi er spesialisert på levering og fabrikasjon av håndteringssystemer for landstrøm og lading til havner og den maritime næring globalt. Ved utgangen av 2024 sysselsatte vi 50 fast ansatte og planlegger videre hurtig vekst av organisasjonen som en del av bedriftens strategi og ambisiøse mål.

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. (ref §1 Lovens formål.)

Vi ønsker å bidra til utvikling av en ansvarlig bransje, og hvordan vi håndterer, samarbeider med, og utvikler våre leverandører og forretningsforbindelser er viktig for å sikre dette.

Bedriften har rapportert i forbindelse med åpenhetsloven siden loven trådte i kraft den 01.07.2022, og arbeidet er ilagt våre årlige aktiviteter for internkontroll.

Vi etterstreber videreutvikling i vårt arbeid og følger opp virkningen av allerede igangsatte tiltak og behovet for å iverksette ytterligere tiltak i våre årlige risikobaserte aktsomhetsvurderinger.

- **Det er ikke avdekket noen kritikkverdige forhold hos våre leverandører eller forretningsforbindelser.**
- **Det er ikke avdekket noen risikohendelser med uakseptabel eller forhøyet risiko for negativ påvirkning på mennesker, samfunn eller miljø.**

Ansvar for arbeidet med åpenhetsloven er forankret hos CEO og styret, men arbeidet initieres av Kvalitet og HMS leder i nært samarbeid med bedriftens ledelse og relevante interne interesseparter.

Ved videre spørsmål eller behov for mer informasjon om hvordan Zinus AS håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan vi kontaktes på E-post purchasing@zinuspower.no.

Vi ber om at alle informasjonskrav merkes med «Informasjonskrav – Åpenhetsloven».

Zinus AS, Rubbestadneset, Bømlo, 06.03.2025

Svein Røssland
Styreleder

Karin Anita Svindseth
Styremedlem

Andreas Tufteland Engelsen
Styremedlem

Øyvind Særsten
Styremedlem

Yvonne Silden Langlo
Styremedlem

Endre Eidsvik
CEO Zinus AS